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Rower spinningowy FINNLO
SPEEDBIKE CRS3

Cena 4 699,00 zł

Dostępność Niedostępny zawsze

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 3208

Kod producenta 3208

Kod EAN 4005251320804

Producent Finnlo

Opis produktu
Rower spinningowy FINNLO SPEEDBIKE CRS3
Nr katalogowy: 3208

 

Intensywny trening wytrzymałościowy w domu
Na zewnątrz pada deszcz, burza lub pada śnieg, ale nadal chcesz ćwiczyć na rowerze wyścigowym? Z opresji uratuje Cię FINNLO SPEEDBIKE
CRS3 z jego wyjątkowo stabilną konstrukcją i sportowym designem. Dzięki obciążeniu do 150 kg i czytelnemu wyświetlaczowi LCD możesz
rozpocząć trening w dowolnym momencie w swoim salonie. Od teraz nie ma już żadnych wymówek! Twój Speedbike pozwala na wykonywanie
intensywnych jednostek treningowych tak jak na rowerze szosowym i to całkowicie niezależnie od pogody i pory roku.

Rzuć wyzwanie najlepszym osiągnięciom
Chromowane 22-kilogramowe koło zamachowe napędza Cię do intensywnych sekwencji wytrzymałościowych i daje Ci poczucie jazdy jak na
prawdziwym rowerze. Indoor cycling jest idealny do redukcji wagi i długotrwałego treningu cardio. Na rowerze spiningowym CRS3 możesz w
każdej chwili spalić kalorie, poprawić swoją kondycję lub przygotować się do następnego sezonu rowerowego lub kolejnego triatlonu. FINNLO
SPEEDBIKE CRS3 wspiera Twoje cele fitness, a Twoja radość będzie wzrastała z treningu na trening.

Ręczna, bezstopniowa regulacja oporu
Regulacja oporu FINNLO SPEEDBIKE CRS3 odbywa się za pomocą pokrętła na ramie głównej. Pokrętło może być również używane jako hamulec
awaryjny (poprzez naciśnięcie) dla maksymalnego bezpieczeństwa i szybkiego zatrzymania koła zamachowego. Dzięki temu masz pełną
kontrolę nad obciążeniem i bezpieczeństwo podczas treningu wytrzymałościowego.

Antypoślizgowa wielofunkcyjna kierownica z dwoma uchwytami na napoje
Antypoślizgowe uchwyty na regulowanej kierownicy są wygodne i nie powodują pocenia oraz wytrzymują również dłuższe i bardziej intensywne
sekwencje treningowe. Po zakończonym treningu można łatwo przetrzeć kierownicę wilgotną ściereczką. Praktyczne dwa uchwyty na bidony
oferują miejsce na wszystkie popularne rodzaje butelek sportowych. Jeśli dużo się pocisz, musisz dużo pić!

Przejrzysty monitor LCD
Zintegrowany monitor LCD daje Ci przegląd danych treningowych (wyświetlane są prędkość, czas, przebyty dystans, częstotliwość kroku, ilość
spalonych kalorii i tętno). Ostatnie 20 jednostek treningowych możesz zapisać. Program tętna zapewnia maksymalne bezpieczeństwo podczas
treningu, jeśli ustawiona jest górna granica tętna. Jeśli ta górna granica zostanie przekroczona, automatycznie usłyszysz ostrzeżenie.

Praktyczny uchwyt na smartfon
Utrzymuj wysoką motywację podczas treningów z multimediami i aplikacjami fitness. Oprócz filmów w serwisie YouTube lub treningu siłowego z
własną muzyką w tle, możesz użyć swojego smartfonu i aplikacji BITGym z trasami na żywo, aby trenować jeszcze bardziej realistycznie. Po
prostu umieść swój smartfon na praktycznym i bezpiecznym uchwycie!

Zdrowy trening wytrzymałościowy
Podczas intensywnych sesji treningowych należy zawsze zwracać uwagę na swoje tętno treningowe. Z nowym SPEEDBIKE -em CRS3 masz
możliwość pomiaru tętna za pomocą opcjonalnie dostępnego pasa telemetrycznego. Odbiornik jest już w zestawie, dzięki czemu można od razu
korzystać z pasa. Użyj jednego z naszych pasów telemetrycznych do nawiązania połączenia z wbudowanym odbiornikiem.

Regulowane taśmy na pedałach
Rower spinningowy FINNLO SPEEDBIKE CRS3 posiada szczególnie poręczne, indywidualnie regulowane płaskie pedały do użytku z butami
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sportowymi. Niezależnie od tego, czy jest to umiarkowany trening cardio, czy też sportowy trening szybkościowy, pedały sportowe zapewniają
najwyższy komfort, odporność na poślizg i wydajność nawet podczas długich jazd treningowych. Doskonała symulacja i przygotowanie do
kolejnego etapu kolarstwa! Oba pedały wyposażone są w regulowany koszyk.

Ciche koła zamachowe
Technologia nowego SPEEDBIKE -a CRS3 z 22 kg kołem zamachowym, bezobsługowym napędem, paskiem rowkowanym i wysoce profesjonalną
technologią łożysk kulkowych zapewnia sportowe i wymagające sekwencje przy wysokich prędkościach. Idealny ruch jest szczególnie
bezpieczny dla stawów i zachęca do przyspieszania podczas każdej sesji treningowej. Czujesz ruch bez zakłócającego go hałasu. Możesz w pełni
skoncentrować się na treningu, nie przeszkadzając ani Tobie, ani Twoim sąsiadom. Cichy trening jest możliwy o każdej porze dnia i nocy. Od
teraz możesz również bez przeszkód wykonywać swój trening wytrzymałościowy przed telewizorem.

Maksymalna możliwość regulacji
Rower spinningowy FINNLO SPEEDBIKE CRS3 jest odpowiedni do osób o różnym wzroście,a także do wyższych klas wagowych do 150 kg.
Ergonomia Speedbike'a została zaprojektowana w taki sposób, aby mogły trenować zarówno wysokie osoby do 2 metrów, jak i niskie osoby od
1,55 metra. Kierownica Indoor Cycle może być regulowana w pionie w 15 krokach i w poziomie w 7 krokach. Siodełko można regulować za
pomocą pokrętła w poziomie w 7 krokach i w pionie w 24 krokach. Sportowa kierownica Speedbike'a oferuje również różne pozycje uchwytu dla
osób o długich i krótkich rękach. Maksymalna waga użytkownika to 150 kg, więc również w tym zakresie nie musisz się martwić, tylko wsiadaj i
trenuj na nowym SPEEDBIKE CRS3.

Stabilna konstrukcja z dwoma rolkami transportowymi
4-punktowy system podparcia do regulacji wysokości na nierównych podłożach oraz przemysłowe podwójne spawanie zapewniają absolutną
stabilność nawet podczas intensywnych treningów w pozycji stojącej. Również sportowcy w wyższych klasach wagowych trenują przez cały czas
bezpiecznie i stabilnie. Po zakończeniu treningu SPEEDBIKE CRS3 można łatwo przesunąć dzięki zamontowanym z przodu dwóm rolkom
transportowym klasy premium.

Funkcje komputera:

Pomiar pulsu poprzez pas telemetryczny (opcja)
Regulacja ustawień parametrów
Wyświetlacz LCD Display
Ilość wyświetlanych funkcji jednocześnie: 4
Uchwyt na tablet
Zasilanie: bateria ( AA+ )

Dane techniczne:

System hamowania: mechaniczny (hamulec filcowy)
Wzmocnione łożyska kulkowe
System napędu: pas rowkowany
System hamowania: filcowe szczęki hamulcowe
Waga koła zamachowego: 22 kg
Ręczne ustawianie oporu
Kontrola obciążenia: niezależna od liczby obrotów
Max.waga użytkownika: 150 kg
Wymiary (dł.szer.wys.): 140 x 60 x 130 cm
Kolor: czarny
Waga: 55 kg
Regulacja kierownicy: pionowa / pozioma
Regulacja siedzenia: pionowa / pozioma / pod kątem
Rolki transportowe

 

Pozostałe informacje:

Gwarancja domowa 36 miesięcy    
Paragon lub faktura vat
Numer katalogowy: 3208
Dostawa gratis

 

Nie znalazłeś produktu który Cię interesuje ?
Skontaktuj się z nami pod nr tel. 32-270-77-22 - postaramy się rozwiązać ten problem.

Dlaczego warto wybrać FINNLO?
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Marka FINNLO należy do niemieckiej firmy HAMMER SPORT AG, której tradycje w sporcie sięgają 1900 roku. To jedna z
najstarszych firm w Europie o tak dobrze ugruntowanej pozycji na rynku. Dla zobrazowania tematu, popularna w Polsce firma 
KETTLER powstała dopiero 50 lat później.

Głównym celem marki FINNLO jest produkcja wysokiej jakości sprzętu kardio oraz maszyn siłowych, jak również akcesoriów
bokserskich oraz fitness. Filozofia FINNLO opiera się min. na wdrażaniu do produkcji innowacyjnych pomysłów i najnowszych
technologii. FINNLO jest marką premium na rynku sprzętu sportowego i jest skierowana do Klientów, którzy oczekują
najwyższej jakości urządzeń. Jeszce kilka lat temu dostępna była w 40 krajach świata, a na dzień dzisiejszy to już ponad 60
państw na całym świecie, gdzie oferuje największy wybór sprzętu, od urządzeń domowych, poprzez profesjonalne maszyny do
zastosowania komercyjnego. Kilkadziesiąt salonów sprzedaży w całej Europie w tym 8 w Polsce to wynik, którego nie
powstydziłaby się żadna firma.

W produktach FINNLO dbałość o jakość jest widoczna w całym procesie produkcyjnym- począwszy od starannego doboru
materiałów, kończąc na ciągłej kontroli jakości we wszystkich etapach produkcyjnych. Ciągle trwający rozwój i większa
świadomość marki sprawia, że FINNLO jest jednym z najlepszych na świecie dostawców sprzętu fitness i maszyn siłowych, na
którym trenują światowej sławy sportowcy min. Allan Ray- dwukrotny mistrz NBA, czy Urs Kaufer- mistrz świata w
wioślarstwie. Produkty FINNLO zbierają pochlebne recenzje w testach, na łamach europejskich i światowych czasopism takich
jak: Men' s Health, Shape czy Runner's World.
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